

Lucrari de schimbarea timplariei cu finisarea tocului al caminilor nr.2,3 si a blocului central al Scolii Profesionale or. Leova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de schimbarea timplariei

Valoarea de deviz 398 012,79 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrurile cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul № 1				
		1.1. Lucrari de timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2	112,820	19,79 19,79	2233,26 2233,26
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica , consolidate cu profil din metal de 1.2 mm, cu sticla dubla)	m2	106,920	1069,17 28,20	114315,83 3014,86
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre i din mase plastice 35 cm	m	48,600	61,45 5,20	2986,40 252,55
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20 cm	m	48,600	99,55 23,06	4837,94 1120,91
		Total Lucrari de timplarie Inklusiv salariu				124373,43 6621,58
		1.2. Lucrari de finisare				
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	167,400	44,75 37,70	7491,02 6310,53

6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	66,960	120,67 23,43	8080,03 1568,74
7	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	167,400	19,96 14,99	3341,34 2509,36
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,960	30,11 22,24	2016,21 1489,38
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	66,960	2,63 1,10	176,00 73,59
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,960	30,08 20,14	2014,13 1348,35
		Total Lucrari de finisare Inclusiv salariu				23118,73 13299,95
		Total Blocul № 1 Inclusiv salariu				147492,16 19921,53
		2. Caminul № 2				
		2.1. Lucrari de timplarie				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2	24,780	19,78 19,78	490,20 490,20
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	25,040	19,80 19,80	495,86 495,86
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica , consolidate cu profil din metal de 1.2 mm, cu sticla dubla)	m2	24,780	1069,17 28,18	26494,11 698,33
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	25,040	1256,73 31,33	31468,43 784,55

15	CK26C	Pervazuri montate la ferestre i din mase plastice 40 cm	m	17,550	64,45 5,19	1131,05 91,10
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20 cm	m	17,550	99,55 23,06	1747,11 404,77
		Total Lucrari de timplarie Inclusiv salariu				61826,76 2964,81
		2.2. Lucrari de finisare interioare				
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	87,250	44,75 37,70	3904,63 3289,18
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	34,900	120,67 23,43	4211,38 817,87
19	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	87,250	19,97 14,99	1742,15 1308,31
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,900	30,11 22,25	1050,73 776,38
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,900	2,63 1,10	91,80 38,44
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,900	30,09 20,14	1050,02 702,91
		Total Lucrari de finisare interioare Inclusiv salariu				12050,71 6933,09
		Total Caminul № 2 Inclusiv salariu				73877,47 9897,90
		3. Caminul № 3				
		3.1. Lucrari de timplarie				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2	29,210	19,78 19,78	577,88 577,88
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	1,680	19,64 19,64	32,99 32,99

25	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica , consolidate cu profil din metal de 1.2 mm, cu sticla dubla)	m2	29,210	<u>1069,17</u> 28,19	<u>31230,38</u> 823,47
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,680	<u>1256,50</u> 31,27	<u>2110,92</u> 52,53
27	CK26C	Pervazuri montate la ferestre i din mase plastice 30 cm	m	47,200	<u>57,42</u> 5,19	<u>2710,27</u> 245,06
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20 cm	m	47,200	<u>99,54</u> 23,06	<u>4698,43</u> 1088,62
		Total Lucrari de timplarie Inklusiv salariu				41360,87 2820,55
		3.2. Lucrari de finisare interioare				
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	52,650	<u>44,62</u> 37,69	<u>2349,33</u> 1984,53
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	21,060	<u>120,64</u> 23,43	<u>2540,67</u> 493,50
31	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m	52,650	<u>19,95</u> 14,99	<u>1050,48</u> 789,37
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	21,060	<u>30,12</u> 22,26	<u>634,37</u> 468,73
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	21,060	<u>2,63</u> 1,09	<u>55,29</u> 23,06
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	21,060	<u>30,07</u> 20,13	<u>633,22</u> 423,94

		straturi pe glet existent, executate manual				
		Total Lucrari de finisare interioare				7263,36
		Inclusiv salariu				4183,13
		Total Caminul № 3				48624,23
		Inclusiv salariu				7003,68

		Прямые затраты	lei	269993,86
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8837,55
		Transportarea materialelor	5,50 %	12241,27
		Total	100,00 +	291072,68
		Cheltueli de regie	7,50 %	21830,46
		Total	100,00 +	312903,14
		Beneficiu de deviz	6,00 %	18774,19
		Total	100,00 +	331677,33
		TVA	20,00 %	66335,46
		Total deviz:		398012,79
		Inclusiv salariu		36823,11

Intocmit

(functia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnrtura, numele, prenumele)

**Lucrari de schimbarea timplariei
cu finisarea tocului al caminilor
nr.2,3 si a blocului central al
Scolii Profesionale or. Leova**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de schimbarea timplariei**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	55,32	36,61	2025,265
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	235,39	36,61	8617,629
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	125,71	36,61	4602,244
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,30	36,61	2610,293
5.	7422010060100	Timplar	h-om	165,87	57,66	9564,063
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	137,29	57,66	7916,140
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	40,63	36,61	1487,464
Total manopera						36823,11

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,31	160,00	49,600
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,64	160,00	422,400
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,15	10,00	61,500
4.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	160,91	998,70	160700,817
5.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	26,72	1180,00	31529,600
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	88,99	65,40	5819,946
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,43	9,70	178,771
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	49,16	21,34	1049,074
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	31,22	49,54	1546,640
10.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 35 cm	m	48,60	54,80	2663,280
11.	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 40cm	m	17,55	57,80	1014,390
12.	2521106718393-2	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 30cm	m	47,20	50,78	2396,816
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	404,11	1,50	606,165
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,42	2630,00	1104,600
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,37	2,20	16,214
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	877,65	1,74	1527,112
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	129,68	7,42	962,225
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	77,49	1,50	116,235
19.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	64,36	1,50	96,540
20.	2743123549025	Corniere din aluminiu	m	322,66	3,40	1097,044
21.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 20 cm	m	113,35	75,43	8549,991
22.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3727,82	0,20	745,564
23.	4011106202741	Energie electrica	kw	155,45	1,83	284,473
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,41	13,29	18,739

25.	4100126202818	Apa	m3	0,12	13,29	1,595
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,15	1,50	9,225
Total materiale de constructii						222568,58

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	38,71	174,30	6747,153
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,46	15,00	6,900
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,15	25,00	153,750
4.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	38,11	88,20	3361,302
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,61	50,39	333,079
Total utilaje de constructii						10602,17

Прямые затраты	lei	269993,86
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	8837,55
Transportarea materialelor	5,50 %	12241,27
Total	100,00 +	291072,68
Cheltueli de regie	7,50 %	21830,46
Total	100,00 +	312903,14
Beneficiu de deviz	6,00 %	18774,19
Total	100,00 +	331677,33
TVA	20,00 %	66335,46

Total deviz:

398012,79

Intocmit

_____ (functia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnrtura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de schimbarea timplariei cu Investitor
finisarea tocului al caminilor nr.2,3 si a blocului
central al Scolii Profesionale or. Leova

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul № 1				
		1.1. Lucrari de timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			19,79
						19,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,107
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,687
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica , consolidate cu profil din metal de 1.2 mm, cu sticla dubla)	m2			1069,17
						28,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,61	24,164
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,034
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	998,70	998,700
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,40	30,737
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	49,54	8,173
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,83	1,464
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
3	CK26C	Pervazuri montate la ferestre i din mase plastice 35 cm	m			61,45
						5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,615
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,581
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 35 cm	m	1,0000	54,80	54,800
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,252
4	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20 cm	m			99,55
						23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,449
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,615
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 20 cm	m	1,0000	75,43	75,430
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,252
		1.2. Lucrari de finisare				
5	RpCJ06C	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			44,75
						37,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	36,61	18,670
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,027
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,935
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 630,00	3,614
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,376

	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	13,29	0,029
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,39	0,075
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	15,00	0,022
6	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			120,67 23,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	36,61	23,428
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,74	12,423
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,29	0,054
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,39	2,521
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	88,20	27,345
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	174,30	54,898
7	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			19,96 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,990
	2743123549025	Corniere din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,570
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,038
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,162
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,11 22,24
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,473
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,769
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	7,42	7,828
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,29	0,014
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,026
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,63 1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,099
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,70	1,454
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,08 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,137
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,34	8,535
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,29	0,026
		2. Caminul № 2				
		2.1. Lucrari de timplarie				
11	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			19,78 19,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,682
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			19,80 19,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,112
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,690
13	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica , consolidate cu profil din metal de 1.2 mm, cu sticla dubla)	m2			1069,17 28,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,61	24,156
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,026
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	998,70	998,700
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,40	30,747
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	49,54	8,177
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,83	1,464
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,504

14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1256,73 31,33
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,61	26,726
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,605
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,40	32,700
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	49,54	8,666
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,900
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,83	1,830
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,499
15	CK26C	Pervazuri montate la ferestre i din mase plastice 40 cm	m			64,45 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,591
	2521106718393-1	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 40cm	m	1,0000	57,80	57,800
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,256
16	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20 cm	m			99,55 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,464
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,600
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 20 cm	m	1,0000	75,43	75,430
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,256
		2.2. Lucrari de finisare interioare				
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			44,75 37,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	36,61	18,672
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,026
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,935
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 630,00	3,617
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	13,29	0,029
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,39	0,075
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	15,00	0,022
18	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			120,67 23,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	36,61	23,435
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,74	12,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,29	0,053
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,39	2,527
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	88,20	27,345
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	174,30	54,887
19	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			19,97 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,995
	2743123549025	Corniere din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,570
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,037
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,165
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,11 22,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	7,42	7,828
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,29	0,011
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,021
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,63

						1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,101
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,70	1,454
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,09 20,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,141
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,34	8,536
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,501
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,29	0,027
		3. Caminul № 3				
		3.1. Lucrari de timplarie				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			19,78 19,78
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,101
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,683
24	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			19,64 19,64
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,013
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,61	7,627
25	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Ferestre PVC cu 4 camere de izolare termica , consolidate cu profil din metal de 1.2 mm, cu sticla dubla)	m2			1069,17 28,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	36,61	24,164
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,027
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	998,70	998,700
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	65,40	30,741
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	49,54	8,175
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	1,83	1,464
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,496
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1256,50 31,27
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,61	26,804
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,462
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 180,00	1 180,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,40	32,700
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	49,54	8,552
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,902
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,83	1,830
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,446
27	CK26C	Pervazuri montate la ferestre i din mase plastice 30 cm	m			57,42 5,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,618
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,574
	2521106718393-2	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi - 30cm	m	1,0000	50,78	50,780
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,249
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 20 cm	m			99,54 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,446
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,618
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 20 cm	m	1,0000	75,43	75,430
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,800

	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,249
		3.2. Lucrari de finisare interioare				
29	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			44,62 ----- 37,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	36,61	18,670
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,023
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,935
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 630,00	3,497
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,368
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	13,29	0,030
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,39	0,077
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	15,00	0,023
30	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			120,64 ----- 23,43
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	36,61	23,433
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,74	12,424
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	13,29	0,050
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,39	2,512
	2952270000000	Agreat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	88,20	27,348
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	174,30	54,872
31	CK18C	Montarea cornierului din aluminiu	m			19,95 ----- 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,993
	2743123549025	Corniere din aluminiu	m	1,0500	3,40	3,570
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,038
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	160,00	0,152
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,200
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			30,12 ----- 22,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,61	16,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,777
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	1,0549	7,42	7,829
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	13,29	0,013
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,024
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,63 ----- 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,61	1,095
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	9,70	1,455
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,075
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,07 ----- 20,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,61	20,130
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	21,34	8,532
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,132
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,750
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,499
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,29	0,025

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.